

Ľavateľ :

Green Wave Recycling, s.r.o.

Poštová adresa: Železničný rad 70, 968 01 Nová Baňa

Sídlo: Moyzesova 537/15

949 01 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 45539197

DIČ: 2023030196

IČ DPH: SK2023030196

Obchodná spoločnosť zapísaná v obchodnom registri
Okresný súd Nitra, v oddieli Sro, vložke č. 26643/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Nitra

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 0455397220

Faktúru vyhotovil :

Jaďud'ová Ľubomíra

Faktúra číslo :**2018/01293**

Objednávka číslo : 107-0273/2018

Dodací list číslo : 2018/2165

Poštová adresa:**Sociálna poisťovňa - ústredie**

Ul. 29. augusta 8-10

813 63 Bratislava

Dňa: 13-07-2018

Číslo záznamu:

1A-597032

Číslo spisu:

Vyhovuje:

-4-

Odberateľ :

Sociálna poisťovňa - ústredie

Ul. 29. augusta 8-10

813 63 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH: SK2020592332

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.06.2018

22.06.2018

13.07.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4025564492/7500

IBAN : SK41 7600 0000 0040 2556 4492

Suma k úhrade : 889,20

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2018/01293

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Odvoz a likvidácia nábytku Považská Bystrica 22.6.2018	3 200,000	kg	0,130	0,156	20	416,000	83,200	499,20
2		Odvoz a likvidácia nábytku Púchov 19.6.2018	2 500,000	kg	0,130	0,156	20	325,000	65,000	390,00

Základ pre DPH 20 % : 741,00

DPH 20 % : 148,20

Celková suma s DPH**889,20****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****889,20****Podpis a pečiatka :**

Green Wave Recycling s.r.o.

Moyzesova 537/15, 94901 Nitra

IČO: 45539197

IČ DPH: SK2023030196

DIČ: 2023030196